
ZARZĄDZENIE NR OA. 0050. 3.^ . 2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia >l5. czerwca 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza w Kole

z Oddziałami Przedszkolnymi i Sportowymi

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 609, 721), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. póz. 737) oraz §2 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia l l sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. póz. 1428) zarządza się,
co następuje:

§ l. Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza w Kole z Oddziałami
Przedszkolnymi i Sportowymi w następującym składzie:

l) Pani Ilona Niemowna - Trębacka - przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Pani Ewa Chmielewicz - przedstawiciel organu prowadzącego,
3) Pani Mariola Nowicka - przedstawiciel organu prowadzącego,
4) Pani Sławomira Kurpik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

Kuratorium Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Koninie,
5) Pan Maciej PIesiński- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, Kuratorium

Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Koninie,
6) Pan Krzysztof Wereszczyński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

Kuratorium Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Koninie,
7) Pani Renata Krauze - Witkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej

nr 2 im. Adama Mickiewicza w Kole z Oddziałami Przedszkolnymi i Sportowymi,
8) Pani Agnieszka Lubczyńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2

im. Adama Mickiewicza w Kole z Oddziałami Przedszkolnymi i Sportowymi,
9) Pani Małgorzata Kubińska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 im.

Adama Mickiewicza w Kole z Oddziałami Przedszkolnymi i Sportowymi,
10) Pan Piotr Nowakowski - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej iu- 2 im. Adama

Mickiewicza w Kole z Oddziałami Przedszkolnymi i Sportowymi,
11) Pani Joanna Szymankiewicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, Oddział

Miejski w Kole,
12) Pan Mariusz Kaszyński - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Oświaty i Wychowania

NSZZ "Solidarność" w Kole.

§ 2. Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Panią Ilonę Niemowną - Trębacką.

§ 3. Komisja, o której mowa w § l ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§ 4. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz
trybu pracy komisji konkursowej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Konkursowej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BURMISTRZ

Radc^ prawny

^^^
Krzys^ff Yfitkowski

?źi~//A'o Siaszczak-Piekarska


